Bolge Uzmanhgi 2. Asama Ders Programi

Boélge Uzmanligi Programi'nda 2. asama egitimleri bagliyor!

Programin ikinci agsamasinda, éncelikle hak kazanan katihmcilarimizin uzmanlagmak istedigi bdlgeyi
segmesi gerekmektedir. Her bdlgenin dénemlik ders programi asagida listelenmistir. Size uygun oldugunu
disinduginiz bélgeyi formda isaretleyerek kaydinizi tamamlayiniz.

Katillimeilar;

» 15 Subat Pazartesi glinline kadar tercihlerini yapmalidir.
» En fazla 2 bélge tercih edebilirler.

! Telefondan okuyan kisilerin ders programini tam olarak gérebilmesi i¢in ekrani yatay kullanmasi
gerekmektedir.

BOLGE UZMANLIGI 2. ASAMA DERS PROGRAMLARI

_ AFRIKA
BWOGIRRATOR : SERHAT ORAKCIDERS
08:68.2021 ARKASI
13:86.2021
26:06.2021
23:00.2021
03:60.2021
108:80.2021
13:80.2021

_ __ ORTADOGU _
BRIBERATOR: RiAD DOMAZETi - KADRIYE SINMAZ DERS
06:06.2021 BREASL'ya
18:08.2021 Bitigdogu'yu
26:00.2021 BEratogu’da
28:00.2021 -
3602021
16:00.2021
18:00.2021

BALKANLAR _ Dag
SANBERATOR: EMIN EMIN DERS muhasebesi
06:08.2021 ARKAS!
13:08.2021 Eliretiacandan
20:08.2021 Baiiiniara
27:00.2021 Biiigamiarda
03:00.2021 Balainarda
10:08.2021 Beregiek
17:08.2021 Balmpwiati
Basiden
Blitie
. ASYA .

SAMAIHERATOR: BURAK CALIS#{i&NIaMOKHMAD AKHIYADOV DERS
08:00.2021 RBIASh'ya
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18:66.2021
26:66.2021
28:606.2021
08:08.2021
16:68.2021

Dim’e

Beik
Riryesina
Bsigmehd
ReERjedain
Singsrlandi
Pakistan-Hindistan-Afganistan

a



